

**Dohoda o závěrečném vyúčtování
dle Smlouvy o dílo č. 2016001529
„Úpravy školního hřiště v areálu ZŠ Matice Školské, České Budějovice“**

číslo smlouvy objednatele: 2016001529

číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** Statutární město České Budějovice
sídlo: Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
IČ: 00244732
DIČ: CZ 00244732
zastoupen: ve věcech smluvních: Ing. Jiřím Svobodou, primátorem města
ve věcech technických: Václavem Soukupem, technikem investičního odboru
Magistrátu města České Budějovice
kontaktní údaje: tel: 386 802 213
e-mail: soukupv@c-budejovice.cz
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., České Budějovice číslo účtu:
4209522/0800

- 1.2. Zhotovitel** TUBEKO SPORT, spol. s r.o.
sídlo: Na armádě 364, 270 62 Rynholec
zapsán u rejstříkového soudu v Praze, oddíl C, vložka 32892
IČ: 498 25 020
DIČ: CZ 498 25 020
zastoupen: Ing. Ivan Šretter a pan Václav Tuček
kontaktní údaje: [REDAKCE]

bankovní spojení: [REDAKCE]
číslo účtu: [REDAKCE]

2. Účel a Předmět dohody

- 2.1.** Smluvní strany uzavřely dne 15.06.2016 Smlouvu o dílo č. 2016001529 (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek Zhotovitele provést díla „Úpravy školního hřiště v areálu ZŠ Matice Školské, České Budějovice“ a závazek Objednatel za řádně dokončené dílo zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu.
- 2.2.** Smluvní strany shodně konstatují, že Zhotovitel předal dílo dne 02.09.2016 Objednateli dle podmínek Smlouvy a Objednatel toto dílo převzal. Smluvní strany dále shodně konstatují, že v průběhu provádění díla dle Smlouvy došlo k takovým objektivním zjištěním, které měly za následek neprovedení některých stavebních činností dle Smlouvy (výkazu výměr a položkového rozpočtu v rozsahu dle Změnových listů na méněpráce (ZL č. 1), který je, jako Příloha č. 1, nedílnou součástí této Dohody.
- 2.3.** Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto článku uzavírají smluvní strany tuto Dohodu, jejímž předmětem je závěrečné vyúčtování za provedení díla dle Smlouvy.

3. Závěrečné vyúčtování

- 3.1.** Dle čl. 2 bod 2 a 3 této Dohody se smluvní strany dohodly ve smyslu bodu 5.4 ve spojení s bodem 13.3 Smlouvy, na závěrečném vyúčtování díla dle Smlouvy č. 2016001529.
Celková cena za provedení díla označeného objednatelem jako „Úpravy školního hřiště v areálu ZŠ Matice Školské, České Budějovice“ dle Smlouvy o dílo, uzavřené dne 15.06.2016 činí 2.267.362,45 Kč bez DPH
(slovy dvěmiliony, dvěstěšedesátsedmtisíc, třišedesátdvěkorunyčeské, čtyřicetpět haléřů).
K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Rekapitulace změny ceny díla:

Cena celkem za dílo	2.332.057,59 Kč bez DPH
Náklady méněprací dle změnového listu ZL č. 1	- 64.695,14 Kč bez DPH
Cena celkem za dílo	2.267.362,45 Kč bez DPH

4. Závěrečná ustanovení

- 4.1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního z účastníků. Tato Dohoda je vyhotovena v sedmi (7) originálních provedeních, z nichž dva stejnopisy obdrží zhotovitel a pět (5) stejnopisů obdrží objednatel.
- 4.2. Touto Dohodou nejsou dotčena ostatní ustanovení Smlouvy.
- 4.3. Objednatel ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Města České Budějovice na jejím zasedání konaném dne ~~.....~~ 24.10.2016 (usnesení č. ~~.....~~ /1521/2016) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu.
- 4.4. V otázkách neupravených touto Dohodou se použijí ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.
- 4.5. Smluvní strany Dohody souhlasně prohlašují, že si Dohodu přečetly, že je výrazem jejich svobodné a vážné vůle, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.
- 4.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto Dohodu se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž s tím, že úplné znění této Dohody včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz) a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tuto Dohodu, jakož i jiné skutečnosti z ní nebo z jejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou část této Dohody nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí.
- 4.7. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy:
Příloha č. 1 Změnové listy – ZL č. 1

V Českých Budějovicích dne 10.11. 2016

Za objednatele:



Ing. Jiří Svoboda
primátor
statutární město České Budějovice



V Českých Budějovicích dne

Za zhotovitele:



Ing. Ivan Šretter, jednatel
Pan Václav Tuček, jednatel
TUBEKO SPORT spol. s r.o.

TUBEKO SPORT
spol. s r.o.
Na armádě 364 (2)
270 62 Rynholec
IČO: 49825020, DIČ: CZ49825020

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hřiště ZŠ Matice Školské

Objekt:

Část:

JKSO:

Objednatel Statutární město České Budějovice

Zhotovitel TUBEKO SPORT, spol. s r.o.

Datum: 19.09.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3

1	Zemní práce	164 331,14
2	Základy	12 499,71
4	Dlažby	170 769,16
5	Komunikace	1 210 862,86
6	Oplocení	352 244,90
7	Sportovní vybavení	158 460,00
8	Odvodnění	119 095,65
9	Doskočiště	73 735,61
10	Dopadiště	5 363,42

Celkem bez DPH **2 267 362,45**

Celkem včetně DPH **2 743 508,56 Kč**

Datum:

7.9.2016

ROZPOČET (položkový rozpois)

01 Zemní práce				Celkem
Položka	Text	Množství m.j.	Cena	
1	121101103 Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 960,75*0,15	144,11 M3 144,1125	58,00	8 358,53
2	122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - tl.25 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	60,00	15 546,60
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			
3	122201109 Příplatek za lepiivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	20,00	5 182,20
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			
4	181101102 Úprava pláňe v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zlutněním 960,75*0,5+7*5+11*5	960,75 M2 960,7500	7,00	6 725,25
5	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	113,00	29 279,43
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 8*6*0,45-5,74</i> 66,9600			
6	162701105 Vodovoruné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	120,00	31 093,20
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			
7	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 Kč 960,75*0,2+8*6*0,45	259,11 M3 19,1500	12,00	3 109,32
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			
8	171201201 Uložení sypání na skládce 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	11,00	2 850,21
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			
9	10000 Poplatek za uložení na skládce 960,75*0,2	259,11 M3 192,1500	240,00	62 186,40
	<i>sanace pláňe v místě zavodněného podlaží 12*9,3*0,6</i> 66,9600			

cena bez DPH: 164 331,14

Celkem

Datum: 19.9.2016

ROZPOČET
(polažkový rozpis)

02 Základy					Celkem
Polažka	Text	Množství	m.j.	Cena	
1	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vsak.jímka 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	640,00	634,88
2	132201109 Příplatek za lepitost k hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř. 3 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	115,00	114,08
3	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	110,00	109,12
4	162701105 Vodotrvné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	120,00	119,04
5	171201201 Uložení sypání na skládky 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	11,00	10,91
6	10000 Poplatek za uložení na skládce 2*(0,8*0,8*0,55) 4*(0,4*0,4*0,45)	0,99 M3 0,7040 0,2880	M3	240,00	238,08
7	275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 2*(0,8*0,8*0,9) 4*(0,4*0,4*0,8)	1,66 M3 1,1520 0,5120	M3	2 250,00	3 744,00
8	275351215 Zřízení bednění stěn základových patek 2*(4*0,8*0,9) 4*(4*0,4*0,8)	10,88 M2 5,7600 5,1200	M2	250,00	2 720,00
9	273351216 Odstranění bednění stěn základových desek 2*(4*0,8*0,9) 4*(4*0,4*0,8)	10,88 M2 5,7600 5,1200	M2	45,00	489,60

	2*(4*0,8*0,9)	5,7600		
	4*(4*0,4*0,8)	5,1200		
10	953943123H Osazení kovových předmětů do betonu, 15 kg / kus	6,00 KS	120,00	720,00
	4+2	6,0000		
11	VYB-POUZ Pouzdra pro sloupky na sport vyb. délka min. 800 mm	6,00 KS	600,00	3 600,00
	4+2	6,0000		
Celkem		cena bez DPH:		12 499,71

Datum: 19.9.2016

ROZPOČET (položkový rozpis)

04 Dlažby					Celkem
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	8 555,71
1	122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - tl.25	49,74	M3	172,00	
2	122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	49,74	M3	20,00	994,85
3	181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	198,97	M2	7,00	1 392,79
4	918101111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosk <i>dle geodet. zaměření</i>	9,91	M3	2 250,00	22 288,50
5	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>dle geodet. zaměření</i>	49,74	M3	110,00	5 471,68
6	162701105 Vodovrné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 <i>dle geodet. zaměření</i>	49,74	M3	120,00	5 969,10
7	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m <i>dle geodet. zaměření</i>	49,74	M3	12,00	596,91
8	171201201 Uložení sypaniny na skládce <i>dle geodet. zaměření</i>	49,74	M3	11,00	547,17
9	10000 Poplatek za uložení na skládce <i>dle geodet. zaměření</i>	49,74	M3	240,00	11 938,20
10	916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou <i>dle geodet. zaměření</i>	181,00	M	140,00	25 340,00
11	592157330 Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm <i>dle geodet. zaměření + 5% přež:</i>	190,05	kus	85,00	16 154,25
12	564851111 Podklad z kameniva drobného po zhutnění tl. 15 cm frakce 8/16 mm, tř.A <i>dle geodet. zaměření + 5% přež:</i>	160,00	m2	109,00	16 480,00
13	596215021F Kládní zámkové dlažby tl. 6 cm do dřevě tl. 4 cm.	160,00	m2	190,00	30 400,00

14 59245110 Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní 176,00 m2 140,00 24 640,00

160*1,1 (vč profekci)

Celkem **cena bez DPH:** 170 769,16

ROZPOČET (položkový rozpis)

Datum: 19.9.2016

05 Komunikace					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	
1	181951102 Úprava pláně v hornině tř. I až 4 se zhuštěním <i>40*20,92+6*4+1,4*1,9</i>	863,46	M2	7,00	6 044,22
2	564761111 Podklad z kamenniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm <i>40*20,92+6*4+1,4*1,9</i>	863,46	M2	119,00	102 751,74
3	564811111 Podklad ze šetrkodně ŠD 0-32 tl 50 mm <i>40*20,92+6*4+1,4*1,9</i>	863,46	M2	35,00	30 221,10
4	576146321 Asfaltový koberec otevřený AKO 16 (AKOH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifik <i>40*20,92+6*4+1,4*1,9</i>	863,46	M2	210,00	181 326,60
5	576136121 Asfaltový koberec otevřený AKO 11 (AKOH) tl 40 mm š přes 3 m z modifikov <i>40*20,92+6*4+1,4*1,9</i>	863,46	M2	190,00	164 057,40
6	POR-EP-13 Umělý polyuretanový povrch tl.13mm vodopropustný (červený) <i>162+162</i>	324,00	M2	770,00	249 480,00
7	POR-EP-13 Umělý polyuretanový povrch tl.13mm vodopropustný (zelený) <i>117,80</i>	539,46	M2	830,00	447 753,80
8	POR-EP-10 Umělý polyuretanový povrch tl.10mm vodopropustný (modrá 064) 2014 <i>395,27+24,3+1,16+1,28</i>	0,00	M2	880,00	0,00
9	KIP-LA-1 Lajnování polyuretanového povrchu 2-k-polyuretanovou barvou <i>Házenní 37x18</i> Tenis Volejbal 2x Dolajnování nohe/bal Basketbal anyp	790,00	M	37,00	29 230,00
Celkem				cena bez DPH:	1 210 862,86

rozpustit plachtu

Datum:

19.9.2016

ROZPOČET (položkový rozpis)

06 Oplocení					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vsak.jímka <i>28*(0,5*0,5*0,55)</i>	3,85 M3		640,00	2 464,00
2	132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 <i>28*(0,5*0,5*0,55)</i>	3,85 M3		117,00	450,45
3	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 <i>28*(0,5*0,5*0,55)</i>	3,85 M3		110,00	423,50
4	162701105 Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 <i>28*(0,5*0,5*0,55)</i>	3,85 M3		120,00	462,00
5	171201201 Uložení sypání na skládky <i>28*(0,5*0,5*0,55)</i>	3,85 M3		11,00	42,35
6	10000 Poplatek za uložení na skládce <i>19*(0,5*0,5*0,55)</i>	2,61 M3		240,00	627,00
7	275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 <i>28*(4*0,5*0,9)</i>	6,30 M3		2 250,00	14 175,00
8	275351215 Zřízení bednění stěn základových patek <i>28*(4*0,5*0,9)</i>	6,30 M3		250,00	12 600,00
9	273351216 Odstranění bednění stěn základových desek <i>28*(4*0,5*0,9)</i>	50,40 M2		45,00	2 268,00
10	opl1 Osazení sloupků plotu do pouzder	25,00 kus		380,00	9 500,00
11	opl2 Sloupek pz 102/4/6600 včetně úchyťů	23,00 kus		1 700,00	39 100,00
12	opl3 Sloupek pz 150/4/6600	2,00 kus		1 800,00	3 600,00
13	opl4 Horní rozpěrná tyč 60/40/3 ZN <i>40,3+21+40,3+21</i>	122,60 m		800,00	98 080,00
14	opl5 Montáž oplocení z pe sítě <i>2*(40,3*6)+2*(20,92*6)-11,8</i>	722,84 m2		40,00	28 913,60
		722,8400			

15	opl6	Polyetylenová síť výšky 6m 45/45 zelená $2*(40,3*6)+2*(20,92*6)-11,8$	722,84 m2 722,8400	100,00	72 284,00
16	opl7	Branka dvoukřídla 2500/2000 síť D+M	1,00 kus	17 000,00	17 000,00
17	opl8	Branka dvoukřídla 2400/2000 síť D+M	1,00 kus	17 000,00	17 000,00
18	opl9	Branka 1000/2000 síť D+M	1,00 kus	8 600,00	8 600,00
19	opl10	Síť síť širmovací v. 3m	1,00 sad	22 000,00	22 000,00
20	opl11	D+M drát pletiva v 2m PVC sloupky vzpěry	kus	1 500,00	0,00
21	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	2,95 T	900,00	2 655,00
Celkem				cena bez DPH:	352 244,90

ROZPOČET
(položkový rozpis)

Datum: 19.9.2016

07 Sportovní vybavení					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	VYB-VOL-A Sada VOLEJBAL standard (sloupky, síť standard, anténky, pouzdra pro ant.) "	2,00	SADA	12 000,00	24 000,00
3	VYB-MFO I Sada MALÝ FOTBAL 3 x 2m (bránka ječi profil 80x80 AL, rám, síť) do pouz	1,00	SADA	14 260,00	14 260,00
4	4 Doskočiště pro skok vysoký + plachta	1,00	kus	81 000,00	81 000,00
4	4 VYB-KOS-I Sada STREETBASKET (vys.1,25m, deska 120x90cm, překližka, koš ze sítko	2,00	SADA	19 600,00	39 200,00
Celkem				cena bez DPH:	158 460,00

Datum:

19.9.2016

ROZPOČET (položkový rozpois)
--

08 Odvodnění					Celkem
Poločka	Text	Množství	m.j.	Cena	
1	132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 237,8*0,6*0,4	57,07 M3 57,0720	M3	416,00	23 741,95
2	132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 237,8*0,6*0,4	57,07 M3 57,0720	M3	117,00	6 677,42
3	133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - vsak.jímka 1,5*1,5*2	4,50 M3 4,5000	M3	640,00	2 880,00
4	133201109 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 1,5*1,5*2	4,50 M3 4,5000	M3	85,00	382,50
5	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 57,072+4,5	61,57 M3 61,5720	M3	110,00	6 772,92
6	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 57,072+4,5	61,57 M3 61,5720	M3	120,00	7 388,64
7	171201201 Uložení sypání na skládky 57,072+4,5	61,57 M3 61,5720	M3	11,00	677,29
8	10000 Poplatek za uložení na skládce 57,072+4,5	61,57 M3 61,5720	M3	240,00	14 777,28
9	871228111 Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm 217,05+20,75	237,80 M 237,8000	M	7,00	1 664,60
10	28611222.A Trubka PVC drenážní flexibilní d 80 mm	217,05 m		17,00	3 689,85
11	28611223 Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	20,75 m		22,00	456,50
12	21153111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 237,8*0,6*0,4	57,07 M3 57,0720	M3	680,00	38 808,96
13	211971110 Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu 237,8*0,6	142,68 M2 142,6800	M2	16,00	2 282,88
14	69370589 Geotextilie MOKRUTEX P 300g/m2 š. 400 cm	142,68 m2		17,00	2 425,56

237,8*0,6	142,6800			
15	567124112	Podklad z podkladového betonu tř. PB II (C 16/20) tl 150 mm	2,25 M2	550,00
1,5*1,5	2,2500			1 237,50
16	59224108	Skrůž se stupadly TBS-Q 1000/1000/90 SP (SP)	2,00 kus	2 300,00
17	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. I až 4 uloženým do 30 n	1,62 M3	390,00
0,9*0,9*2	1,6200			631,80
Celkem		cena bez DPH:		119 095,65

Datum: 19.9.2016

ROZPOČET (položkový rozpis)
--

09 Doskočiště					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	564761111 Podklad z kamenná hrubého dřevěného vel. 32-63 mm tl 200 mm 3,95*10,2	40,29	M2	125,00	5 036,25
2	564811111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0-32 tl 50 mm 3,95*10,2	40,29	M2	37,00	1 490,73
3	918101111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prosti 3,95*10,2	2,41	M3	2 250,00	5 428,13
4	916561111 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrku (26,07+22,18)*0,05 26,07+22,1	48,17	M	140,00	6 743,80
5	59217330 Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm 1,16+10+3,75+10+1,16	26,07	kus	85,00	2 215,95
6	vyb Pruhový obrubník 100x250x50 7,5*2+2,75*2	20,50	kus	900,00	18 450,00
7	vyb Lapač písku (gumové perforované rohože) 2*7,5	15,00	m	1 500,00	22 500,00
8	VYB-PRK-1 Kompletní sada ODRAZOVÉ BŘEVNO pro skok daleký 1250x350x115mm	1,00	ks	6 500,00	6 500,00
9	289971211 Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m 2,75*9	24,75	M2	8,00	198,00
10	69370389 Geotextilie MOKRUTEX P 300g/m2 š. 400 cm 2,75*9	24,75	m2	17,00	420,75
11	581513080 písek sklářský sušený PR 21 zrnitost 0,1- 1,0 SYL (9*2,75*0,3)*1,6	11,88	T	400,00	4 752,00
12	SV-01 Dodávka a montáž odrazového břevna pro délku rozměr 1250/340/100 upovně	0,00	KPL	6 500,00	0,00
Celkem				cena bez DPH:	73 735,61

Datum: 19.9.2016

ROZPOČET
(položkový rozpis)

10 Dopadliště	Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapužené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 - tl.25	1,57 M3		59,00	92,36
		<i>1*4,231*0,37</i>				
2	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	1,57 M3		20,00	31,31
		<i>1*4,231*0,37</i>				
3	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	4,23 M2		7,00	29,62
		<i>1*4,231</i>				
4	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	1,57 M3		110,00	172,21
		<i>1*4,231*0,37</i>				
5	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	1,57 M3		120,00	187,86
		<i>1*4,231*0,37</i>				
6	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 nr	1,57 M3		12,00	18,79
		<i>1*4,231*0,37</i>				
7	171201201	Uložení sypaniny na skládce	1,57 M3		11,00	17,22
		<i>1*4,231*0,37</i>				
8	10000	Poplatek za uložení na skládce	1,57 M3		240,00	375,72
		<i>1*4,231*0,37</i>				
9	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	4,23 M2		7,00	29,62
		<i>1*4,231</i>				
10	564761111	Podklad z kameniva hrubého dřevného vel. 32-63 mm tl 200 mm	4,23 M2		125,00	528,88
		<i>1*4,231</i>				
11	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-32 tl 50 mm	4,23 M2		37,00	156,55
		<i>1*4,231</i>				
12	916561111	Osazení zřehonového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	0,00 M		210,00	0,00
		<i>1*4,231+1</i>				
13	9-001	Prýžové obrubníky 1000x250x50 čarvená	0,00 M		900,00	0,00



14	POR-FUN-č Umělý polyuretanový povrch	6,2110	880,00	3 723,28
		4,23 M2		
		4,2310		
Celkem		cena bez DPH:		5 363,42

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	cena bez DPH:	2 267 362,45
	21,00	476 146,12	Cena s DPH:	2 743 508,57

